муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

 «ДЕТСКИЙ САД № 65»

ГУО администрации города Красноярска

660012, г. Красноярск, ул. Судостроительная, 147, тел/факс (8-3912) 28-52-28,

е-mail: madou65@bk.ru

ОГРН 1162468105843, ИНН/КПП 2464130500/246401001

«22» декабря  2021 г.

ПРИКАЗ № 02-08/37-1

«Об утверждении Программы развития

МАДОУ № 65 на 2021-2024 г.г.»

 В соответствии с требованиями Федерального  закона  от 29.12.2012 №

273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки РФ от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении

федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного

образования», Постановления Главного государственного санитарного врача

РФ от 15.05.2013 г. № 26 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольной

образовательной организации», Проекта Стратегии социально-

экономического развития Красноярского края до 2030 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 65» на 2021-

2024 г.г.

2. Ввести в действие Программу развития после согласования с

руководителем главного управления образования администрации города

Красноярска.

3. Разместить согласованную Программу развития на официальном сайте

ДОУ в сети «Интернет».

3. Назначить ответственным лицом за реализацию Программы развития ДОУ

заместителя заведующего по УВР .

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 65                                        Е.Н.Фрицлер

С приказом ознакомлены:

Рожкова Д.А. ____________   Маковская Е.М. _____________

mailto:madou65@bk.ru

		2022-04-18T14:37:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 65"